2014年度 研究助成だより Vol.2

２０１４年７月２２日

１.研究費システム（図書）業者連携の開始について（ご案内）

 ７月１５日現在、次の書店との研究費システムのデータ連携を開始いたしました（５０音順）。

・亜東書店 ・内山書店 ・紀伊國屋書店 ・汲古書院 ・極東書店 ・高木洋書店
・DHI（ディーエイチインターナショナル） ・日ソ ・ブックマン ・フランス図書
・マテマティカ ・丸善 ・三浦書店  ・雄松堂 ・友隣社 ・ユニブック

これらの書店は、不正な経理を行わない旨の誓約書を提出した業者であり、かつ過去に

本学指定複写式様式を使用していた業者です。

上記の書店にて、図書を発注し、業者払いで支払を希望する場合は、

中央大学生活協同組合にて図書、消耗品を購入した場合と同様の取扱となりますので、

   ・研究費種別
（学内研究費：基礎研究費、特定課題研究費、特別研究費、共同研究費）
（科研費：種目名、代表・分担の別）

   ・教員コード（AA****）
   について、書店にご伝達くださいますようお願いいたします。

    上記の書店については、各書店の方でデータを作成し、研究費システムにデータ連携を行う

ため、研究者からの研究費システム入力は不要となります。

なお、「研－業者」（青伝票）の左下に受領印欄に押印（もしくはサイン）後、研究助成課
まで、ご提出くださいますようお願い申し上げます。

２．研究費システム操作マニュアル（研究者用）設定・操作（FAQ）版 【第1.1版】

   これまでに、ご質問が多かった操作方法について、FAQ版を作成しました。
   （科研費執行説明会、科研費交付内定通知と共に配布したものと同様です）

研究費システムのログイン画面後に掲載しておりますので、ご利用ください。

◎不明な点や質問等がありましたらご連絡ください。

学事部研究助成課（１号館４階）

TEL：０４２－６７４－２１３４（学内研）

０４２－６７４－２１９８（科研）

FAX：０４２－６７４－２１１０

Mail：kenkyu-jyosei@tamajs.chuo-u.ac.jp